РАСПОРЯЖЕНИЕ                    БОЕРЫК

от «____»____________20__ г.            №________

О внесении изменений в распоряжение

Палаты имущественных и земельных

отношений Пестречинского муниципального

района РТ от 29 июля 2021 года №1320/р

«Об утверждении административных

регламентов  предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Законом республики Татарстан от 28

июля 2004 г. №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

Палата имущественных и земельных отношений Пестречинского района

Республики Татарстан распоряжается:

1. Исключить и признать утратившим силу пункт 1.6 распоряжения

Палаты имущественных и земельных отношений Пестречинского муниципального

района РТ от 29 июля 2021 года №1320/р «Об утверждении административных

регламентов  предоставления  муниципальных услуг»

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее распоряжение  путем

размещения на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://www.pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://www.pestreci.tatarstan.ru

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Председатель                                                                                 И.Р.Давлетханов

Республика Татарстан

Пестречинский муниципальный район

ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 34

ИНН/КПП 1633605439/163301001

тел./факс: 3-04-80

E-mail:Pizo.Pestrecy@tatar.ru

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

 МӨЛКӘТ ҺӘМ ҖИР

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ ПАЛАТАСЫ

422770, Питрәч авылы, Совет урамы,

34

ИНН/КПП 1633605439/163301001

тел./факс: 3-04-80

E-mail: Pizo.Pestrecy@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 833/р от 26.05.2023. Исполнитель: Иванова С.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.05.2023 11:57

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 833/р от 26.05.2023
Инициатор согласования: Иванова С.Н. Специалист
Согласование инициировано: 17.05.2023 17:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Павлова С.М.
Согласовано

23.05.2023 - 13:35
-

2  Кашапов И.М.
Согласовано

24.05.2023 - 15:24
-

3  Давлетханов И.Р.
Подписано

25.05.2023 - 14:46
-

Документ создан в электронной форме. № 833/р от 26.05.2023. Исполнитель: Иванова С.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.05.2023 08:36